
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22 Г. ТОМСКА

02.09.2024
Приказ

Томск
№ 9

О назначении школьного координатора 
Всероссийской олимпиады школьников 
и ответственных за проведение олимпиады

На основании распоряжения Департамента образования города Томска от 
29.08.2024 года №1179 «О проведении школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в Томской области в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по проведению Всероссийской олимпиады 
школьников Шавло И.В., учителя русского языка и литературы.

2. Назначить Перевозчикову М.Ю., Тамбовцеву Г.С., Романову А.Г., Каленову Г.М., 
Скобелькову М.Н., Афонину В.В., руководителей МО ответственными за 
организацию и проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады с 05 сентября 
по 01 ноября 2024года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.М. Яткина


